
       

 

 

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską  

ze środków finansowych Europejskiego Funduszu 

Rybackiego zapewniającą inwestycje  

               w zrównoważone rybołówstwo  

 
MOS.VI.342.6.2013          Pisz, 9 maja 2013 r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Stosownie do art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz,. U. z 2010 

r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy  

w Piszu, reprezentowany przez Powiatowy Zespół Ekonomiczno- Administracyjny Szkół i Placówek  

w Piszu zawiadamia, że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu sportowego na:  

 

- Część 1- Dostawa 33 sztuk rowerów trekkingowych- Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia ofertę 

złożoną przez firmę: USŁUGI SPORTOWE ATLET MARATON SERWIS Artur Osman, 26- 140 Łączna, 

Podzagnańszcze 51 A, 

 

- Część 2- Dostawa 5 sztuk rowerów wodnych- Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia ofertę złożoną 

przez firmę: USŁUGI SPORTOWE ATLET MARATON SERWIS Artur Osman, 26- 140 Łączna, 

Podzagnańszcze 51 A. 

   

Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia ww. Wykonawcę, gdyż spełniał warunki udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

oraz uzyskał najwyższą łączną ilość punktów. 

 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 
najniższa 

cena 

Łączna punktacja 
przyznana ofertom 

 
Część 1- Dostawa 33 sztuk rowerów trekkingowych 

 

 
1 

 
Biuro Inżynierskie MARTEX Marcin Puźniak 
58- 405 Krzeszów, Gorzeszów 19 
 

 
163,41 

 
163,41 

2 USŁUGI SPORTOWE ATLET MARATON 
SERWIS Artur Osman 
26- 140 Łączna, Podzagnańszcze 51 A 

300,00 300,00 

 
Część 2- Dostawa 5 sztuk rowerów wodnych 

 

 
1 

 
Biuro Inżynierskie MARTEX Marcin Puźniak 
58- 405 Krzeszów, Gorzeszów 19 
 

 
238,44 

 
238,44 



   

- 2 - 

 

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską  

ze środków finansowych Europejskiego Funduszu 

Rybackiego zapewniającą inwestycje  

             w zrównoważone rybołówstwo  

2 USŁUGI SPORTOWE ATLET MARATON 
SERWIS Artur Osman 
26- 140 Łączna, Podzagnańszcze 51 A 

300,00 300,00 

 
 
W sprawie podpisania umowy należy skontaktować się z Małgorzatą Krześniewską- Ksepka-  
tel. 87 425 47 51. Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3a ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)- Dział VI Środki ochrony 
prawnej. 

 
 

 

DYREKTOR PZEASiP w Piszu 

/-/ mgr Dorota Darda 
 


